
Grill Frikadelle / Izgara Köfte a,d

mit Joghurt & Reis

Hähnchenspieß / Tavuk Şiş
mit Tomaten, Paprika & Reis

Adana Kebap (scharf)
Hackfleischspieß mit Beilagen, Joghurt & Reis

Lammspieß / Kuzu Şiş
mit Tomaten, Paprika & Reis

Lammkoteletts / Kuzu Pirzola
4x Lammkoteletts mit Paprika & Reis

Gemischte Grillplatte / Karışık Izgara a,d

mit Lammkoteletts, Hähnchenfleisch, 
Frikadellen dazu Reis

60.

6 1 .

62.

63.

64.

65.

13,50 €

13,00 €

1350 €

15,00 €

15,00 €

18,00 €

Kuttelsuppe a / Işkembe Çorbası

Linsensuppe / Mercimek Çorbası

Lammkopfsuppe a / Kelle Paça

76.
77.
78.

6,00 €
6,00 €
7,00 € 

Künefe a,d 
Gebäck aus dünnen Teigfäden mit 
Mozzarella gefüllt & in Zuckersirup getränkt

Baklava a,g (1 Stück)
Blätterteigstücke mit Pistazien/Walnuss
gefüllt & in Zuckersirup getränkt

Milchreis / Sütlaç d

79.

80.

8 1 .

7,00 €

1,00 €

4,00 €

Et Sote (Kuzu)
mit Lammfleisch, Tomaten, 
Paprika, Zwiebeln, Soße & Reis

Hähnchenfleisch / Mantarlı Tavuk
in Champignonrahmsoße & Reis

Lammpfanne / Saç Kavurması
Lammgeschnetzeltes mit gem. Gemüse & Reis

Rühreispeise / Menemen b

in Paprika & Tomatensoße

Rührei mit türk. Knoblauchwurst 7 /
Sucuklu Yumurta 2,3,4,b

67.

68.

69.

70.

7 1 .

13,50 €

10,00 €

13,50 €

7,00 €

7,00 €

Hamburger a,d,l

Cheeseburger
Frikadellen im Brot / Köfte a,d,l

Pommes

72.
73.
74.
75.

7,00 €
7,00 €
7,00 €
2,50 €

Grillteller Suppen

Pfannengerichte

Burger & co Inhaltsstoffe:
1) mit Farbstoffe, 2) mit Konservierungsstoffe, 3) mit Antioxidationsmittel, 
4) mit Geschmacksver., 5) geschwefelt, 6) geschwärzt, 7) mit Phosphat, 

8) mit Milcheiweiß, 9) koffeinhaltig, 10) chininhaltig, 11) mit Süßungsmitteln, 
12) enthält eine Phenylanalinquelle, 3) gewachst, 14) mit Nitritpökelsalz

Allergene:
a) glutenhaltiges Getreide, b) Krebstiere & daraus gewonnene Erzeugnisse, 

c) Eier & Eiererzeugnisse, d) Fisch & Fischerzeugnisse, e) Erdnüsse & 
Erdnusserzeugnisse, f) Sojabohnen & Sojabohnenerzeugnisse, 

g) Milch & Milcherzeugnisse, h) Schalenfrüchte & Schalenfruchterzeug., 
i) Sellerie & Sellerieerzeugnisse, k) Senf & Senferzeugnisse, l) Sesamsamen &

Sesamsamenerzeugnisse, m) Schwefeloxid & Sulphite, 
o) Weichtiere & Weichtiererzeugnisse

Kebap & Grillhouse Efsane
Unterländer Str. 47
70435 Stuttgart

Vorbestellung unter:
0711 / 365 901 10

Öffnungszeiten:
Mo. - Sa.: 10:00 - 22:00 Uhr
So.:           11:00 - 22:00 Uhr

design & print www.prower.de

Nachspeisen

Alles täglich frisch aus dem Ofen
Alles auch zum Mitnehmen

Wir  wünschen Ihnen
einen  guten  Appetit


